
 

 

 
    

Stockholm! 
 

Långhelg den 2-5 juni  
 
 
Vi besöker vår fina huvudstad, Stockholm. Med ett stockholmskort i handen tågar vi ut på Stockholms 

gator och går på små egna äventyr. Det finns museum av alla de slag, Gröna lund, Skansen, Junibacken, 

Cosmonova, kungliga slottet som är bara några av de 80 sevärdheter och attraktioner som ingår i kor‐

tet. Med kortet tar ni er med tunnelbanan, buss‐  och båtturer inom Stockholms lokaltrafik  helt fritt. 

För mer info om Stockholmskortet gå in på: www.visitstockholm.com,  under rubriken erbjudande. 

 

Kost och Logi 

Vi kommer att övernatta på Zinkensdamms vandrarhem i små familjerum (4‐bäddsrum), torsdag till 

söndag. Det kommer att ingå 2 middagar på kvällen och 3 frukostar. Lunchen plus en middag, får man  

bekosta själv. 

 

I Stockholm 

Vi kommer att ha guidade turer på några av sevärdheterna där ledare finns på plats vid vissa tidpunkter. 

Mer info om detta kommer i bekräftelsen. Det är inget krav att följa med, utan det är helt fritt att åka 

till det som är intressant just för er. 

Under lördag eftermiddag kommer vi att träffa DHB Östra och ev. DHB Mellersta vid Skansen där vi 

kommer att göra något kul tillsammans, ett utmärkt tillfälle att knyta lite nya kontakter. 

 

DHB Västra                          

Storgatan 7                         Tel: 0521‐696 10               E‐post: info@dhbvastra.se 

462 36 Vänersborg            Fax nr: 0521‐696 11         Hemsida: www.dhbvastra.se 

                                             DHB Västra inbjudan  



DHB Västra Inbjudan  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Resan 

Resan dit och hem ordnar ni med själva. Det ingår inte i deltagaravgiften. Bil, buss, tåg eller flyg , det 

är helt valfritt. Vi beräknar träffas på Zinkensdamm vid 18‐tiden och avslutar efter frukost på sön‐

dagen.  

 

Kostnad 

Deltagaravgiften är 1000 kr/vuxen och 400 kr/barn. Ordinarie pris 1760 kr/vuxen och 1275 kr/barn )

Det ingår då: Stockholmskort, 3 övernattningar, 3 frukostar,  2 gemensamma middagar.  

(Resan till och från Stockholm ingår ej)  

 

Begränsat antal platser 

Vi har begränsat antal platser. Det är först till kvarn som gäller vid denna aktivitet. Ca 120 personer  

har vi plats för. 

 
Anmälan 

Anmäl er senast onsdagen den 27 april. Anmälan sker via vår hemsida: www.dhbvastra.se.  

Klicka på fliken ”Kurser och Aktiviteter”. Ta er vidare genom att klicka på själva aktiviteten, som finns i 

listan.  Anmälningsformuläret hittar ni i vänsterspalten under ”Åtgärder” då ni klickar på  

”Bokning/Anmälan”.  Anmälan är bindande, information finns på hemsidan.  

OBS! Vi tar ej emot anmälningar via fax, brev eller e‐post. 

 

Bekräftelse 
Bekräftelsen kommer att skickas ut med deltagarlista och  

betalningsanvisning ca. 14 dagar före aktivitetens start,  

via e‐post, om ni inte begär att få det på annats sätt.  

Meddela detta i anmälningsformuläret. 

Frågor? 

Har du några frågor kontakta kansliet 0521‐69610  
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